Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / SMC-Hadice pro průmysl
TUZ, Polyuretanová hadice, odolná proti opotřebení - Speciální
vzduchová hadice, odolná proti opotřebení i vodě
Kód produktu: 74298
Výrobce: SMC
Pracovní teplota: -20°C až +60°C (voda +40°C)
Materiál produktu: Spec. polyuretan SMC
Materiál vnitřní: PU
Médium: Vzduch, plyny, voda
Norma výrobku: REACH, RoHS
Vodivost: Nevodivá
Použití produktu: Strojírenský průmysl
Zkrácená poznámka: Max. otěr po 10 mil. cyklech: 0.16 mm
Vlastnosti: Flexibilní, oděruvzdorná, měkká
TUZ, Polyuretanová hadice Metrické řady, odolná proti
opotřebení oděrem a ohybem. *D= vnější průměr hadice 4 až
12 mm. Volitelné barvy: Barva: černá (B), bílá (W), červená
(R), modrá (BU), Y= žlutá a zelená (G), kodu řešeno před
balením. Balení: 20 m=1 ks, v kodu řešeno pomlčka 20 (-20),
100 m=(-100 m), příklad pro žlutou: TUZ0604Y-100.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
průměr
Vnější
průměr
Provozní
tlak
Balení
[MJ]
Série Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-TUZ0425BU-20 2,5 mm 4 mm 8 bar 20 (BU),modrá 0,2 kg ks 595,10 Kč
SMC-TUZ0425B-20 2,5 mm 4 mm 8 bar 20 (B),černá 0,2 kg ks 595,10 Kč
SMC-TUZ0425G-20 2,5 mm 4 mm 8 bar 20 (G),zelená 0,2 kg ks 595,10 Kč
SMC-TUZ0425W-20 2,5 mm 4 mm 8 bar 20 (W),bílá 0,2 kg ks 560,80 Kč
SMC-TUZ0425R-20 2,5 mm 4 mm 8 bar 20 (R),červená 0,2 kg ks 705,30 Kč
SMC-TUZ0425Y-20 2,5 mm 4 mm 8 bar 20 (Y),žlutá 0,2 kg ks 595,10 Kč
SMC-TUZ0604BU-20 4 mm 6 mm 8 bar 20 (BU),modrá 0,4 kg ks 885,70 Kč
SMC-TUZ0604B-20 4 mm 6 mm 8 bar 20 (B),černá 0,4 kg ks 885,70 Kč
SMC-TUZ0604G-20 4 mm 6 mm 8 bar 20 (G),zelená 0,4 kg ks 885,70 Kč
SMC-TUZ0604W-20 4 mm 6 mm 8 bar 20 (W),bílá 0,4 kg ks 845,80 Kč
SMC-TUZ0604R-20 4 mm 6 mm 8 bar 20 (R),červená 0,4 kg ks 1 000,00 Kč
SMC-TUZ0604Y-20 4 mm 6 mm 8 bar 20 (Y),žlutá 0,4 kg ks 885,70 Kč
SMC-TUZ0805BU-20 5 mm 8 mm 8 bar 20 (BU),modrá 0,8 kg ks 1 874,30 Kč
SMC-TUZ0805B-20 5 mm 8 mm 8 bar 20 (B),černá 0,8 kg ks 1 874,30 Kč
SMC-TUZ0805G-20 5 mm 8 mm 8 bar 20 (G),zelená 0,8 kg ks 1 874,30 Kč
SMC-TUZ0805W-20 5 mm 8 mm 8 bar 20 (W),bílá 0,8 kg ks 1 781,20 Kč
SMC-TUZ0805R-20 5 mm 8 mm 8 bar 20 (R),červená 0,8 kg ks 1 874,30 Kč
SMC-TUZ0805Y-20 5 mm 8 mm 8 bar 20 (Y),žlutá 0,8 kg ks 1 874,30 Kč
SMC-TUZ1065BU-20 6,5 mm 10 mm 8 bar 20 (BU),modrá 1,2 kg ks 2 493,50 Kč
SMC-TUZ1065B-20 6,5 mm 10 mm 8 bar 20 (B),černá 1,2 kg ks 2 493,50 Kč
SMC-TUZ1065G-20 6,5 mm 10 mm 8 bar 20 (G),zelená 1,2 kg ks 2 493,50 Kč
SMC-TUZ1065W-20 6,5 mm 10 mm 8 bar 20 (W),bílá 1,2 kg ks 2 371,90 Kč
SMC-TUZ1065R-20 6,5 mm 10 mm 8 bar 20 (R),červená 1,2 kg ks 2 493,50 Kč
SMC-TUZ1208BU-20 8 mm 12 mm 8 bar 20 (BU),modrá 1,6 kg ks 3 195,10 Kč
SMC-TUZ1208B-20 8 mm 12 mm 8 bar 20 (B),černá 1,6 kg ks 3 195,10 Kč
SMC-TUZ1208G-20 8 mm 12 mm 8 bar 20 (G),zelená 1,6 kg ks 3 195,10 Kč
SMC-TUZ1208R-20 8 mm 12 mm 8 bar 20 (R),červená 1,6 kg ks 3 195,10 Kč